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19.SZÁMÚ IRATMINTA
ELLENŐRZÉST KÖVETŐ FELMÉRő lap

Az ellenőrzött egység neve:

Az ellenőrzés dátuma: 

Az ellenőrzés száma:

Iktatószám: 
Az alábbi kérdőív az ellenőrzést követő felmérés, melyet az ellenőrzött terület képviselői az ellenőrzés elvégzése után kitöltenek. A kérdőívben az Önök által szolgáltatott információk jelentős segítséget nyújtanak a belső ellenőrzés fejlesztése, célkitűzéseinek elérése érdekében a jövőbeni ellenőrzések során. Kérjük értékelje, hogy véleménye szerint az adott területen a belső ellenőrzés hogyan teljesítette munkáját. Kérjük, fejtse ki javaslatait vagy észrevételeit, amelyek segíthetnek bennünket munkánk magasabb színvonalú elvégzésében. Kérjük, juttassa vissza a felmérést a belső ellenőrzési vezető részére…………………………..-ig.
Köszönjük segítségét!

Dátum:
……………………………………

belső ellenőrzési vezető
	
	Az alábbi kérdések mindegyikénél kérjük, jelölje meg a legmegfelelőbb választ.
	Kritikus
	Átlag  alatti
	Átlagos
	Jó
	Kitűnő
	Nem értelmezhető
	
	Észrevételek / hasznos javaslatok

	A munka teljesítése
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1.
	A belső ellenőr az ellenőrzés célkitűzéseit világosan ismertette.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	Az ellenőrzés eredményeit (jelentés) időben elküldték.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3.
	Megfelelő tájékoztatást kapott az ellenőrzés előrehaladásáról.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.
	Megfelelő magyarázatot kapott az elvégzett munkáról és annak céljáról.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.
	A belső ellenőr a folyamatok jobbítására vonatkozó javaslatokat tettek a felmerült problémák megoldására.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.
	A belső ellenőr a folyamatok hatékonyságának, eredményességének és gazdaságosságának növelésére vonatkozó javaslatokat fogalmaztak meg.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	A belső ellenőrzés által tett javaslatok építő jellegűek és végrehajthatók voltak.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A szervezet megismerése
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	A belső ellenőrök: 


	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Megértették a vizsgált folyamatnak, illetve az Ön tevékenységének jellemzőit.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Megértették a vizsgált folyamatok kritikus, kulcsfontosságú kérdéseit, melyek szükségesek a célkitűzések eléréséhez.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3.
	Azonosították a kulcsfontosságú kockázatokat.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.
	Megértették az Ön stratégiáját és kulcsfontosságú prioritásait.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ellenőrzést végzők
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	A belső ellenőrök: 


	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Fogékonyak voltak az Ön problémáira és igényeire, és pozitív hozzáállást tanúsítottak.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	Elfogadták és felhasználták az Ön, illetve munkatársai javaslatait.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3.
	Felismerték és jelezték a kontroll pontokkal vagy folyamatokkal kapcsolatos kérdéseket.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.
	Megfelelően kommunikáltak az Ön szervezete minden szintjén.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.
	Bizalmat keltettek az Ön vezetőiben és kivívták azok elismerését.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.
	Jól képzettek / a feladatra felkészültek voltak.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	7.
	Indokolt volt az információk és anyagok bekérése.
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	8.
	A napi tevékenységek megszakítása- amennyire lehetséges - minimális volt. 
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Hozzáadott érték / Megtérülés
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Az összes hozzáadott érték, amit a belső ellenőrzés nyújtott az Ön részlegének. 
	1
	2
	3
	4
	5
	N/A
	
	 


Dátum:…………………………………….

………………………………………………..

kitöltő (ellenőrzött szerv) aláírása

